
Dz.U./S S194
09/10/2023
607303-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:607303-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Elektryczność
2023/S 194-607303

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Starostwo Powiatowe w Poznaniu
Adres pocztowy: ul. Jackowskiego 18
Miejscowość: POZNAŃ
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 60-509
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Rządkowska - Jurga
E-mail: zp@powiat.poznan.pl 
Tel.:  +48 618410686
Faks:  +48 618418823
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.powiat.poznan.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kompleksowa dostawa energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji energii elektrycznej na potrzeby 
Jednostek Powiatu Poznańskiego.
Numer referencyjny: ZP.272.00044.2023

II.1.2) Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

09/10/2023 S194
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zp@powiat.poznan.pl
www.bip.powiat.poznan.pl


Dz.U./S S194
09/10/2023
607303-2023-PL

2 / 4

1. Kompleksowa dostawa energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji energii elektrycznej na potrzeby 
Jednostek Powiatu Poznańskiego.
2. Ogólna charakterystyka przedmiotu zamówienia:
1) miejsce dostawy energii elektrycznej: 6 punktów odbioru energii elektrycznej, określone jest w Opisie 
przedmiotu zamówienia; szacunkowa ilość dostarczonej energii elektrycznej w okresie obowiązywania umowy 
wyniesie 558,82 MWh, w tym energia rozliczana w taryfie:
a) G11 – 119,61 MWh
b) C11 – 35,62 MWh
c) C21 – 302,98 MWh
d) B21 – 100,61 MWh
Ilość energii określona została na potrzeby porównania i oceny złożonych ofert, a zadanie będzie wykonywane 
do wykorzystania kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia, tj. do wysokości 
1.200.000,00 zł brutto.
3. Zamawiający wymagał wniesienia wadium w kwocie 29.000,00 zł.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL418 Poznański

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Kompleksowa dostawa energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji energii elektrycznej na potrzeby 
Jednostek Powiatu Poznańskiego.
2. Ogólna charakterystyka przedmiotu zamówienia:
1) miejsce dostawy energii elektrycznej: 6 punktów odbioru energii elektrycznej, określone jest w Opisie 
przedmiotu zamówienia; szacunkowa ilość dostarczonej energii elektrycznej w okresie obowiązywania umowy 
wyniesie 558,82 MWh, w tym energia rozliczana w taryfie:
a) G11 – 119,61 MWh
b) C11 – 35,62 MWh
c) C21 – 302,98 MWh
d) B21 – 100,61 MWh
Ilość energii określona została na potrzeby porównania i oceny złożonych ofert, a zadanie będzie wykonywane 
do wykorzystania kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia, tj. do wysokości 
1.200.000,00 zł brutto.
3. Dostawa energii elektrycznej winna odbywać się na zasadach określonych w ustawie z dnia 10.04.1997 r. 
Prawo energetyczne (Dz. U. z 2022 r., poz. 1385 ze zm.), Kodeksie cywilnym oraz wydanych na ich podstawie 
aktach wykonawczych, w tym rozporządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 29 listopada 2022 r. w 

09/10/2023 S194
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S194
09/10/2023
607303-2023-PL

3 / 4

sprawie sposobu kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 2505).
4. Wykonawca winien określić wartość przedmiotu zamówienia uwzględniając koszty dostawy energii 
elektrycznej oraz świadczenia usług dystrybucji energii elektrycznej, obliczone zgodnie z w/w aktami prawnymi 
oraz wszelkie inne koszty i opłaty.
5. Energia elektryczna winna spełniać standardy techniczne zgodnie z zapisami ustawy Prawo energetyczne 
oraz rozporządzeniami wykonawczymi do tej ustawy i Polskimi Normami.
6. Umowa na dostawę energii elektrycznej określa płatnika i adresata faktury VAT za dostawę energii 
elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej dla poszczególnych punktów odbioru – zgodnie 
z załączonym Opisem przedmiotu zamówienia.
7. Zamawiający informuje, że:
a) posiada umowy kompleksowe na dostawę energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji z ENEA S.A., 
dla punktów odbioru energii będących także Prosumentami, wymienionych w opisie przedmiotu zamówienia.
b) nie posiada umów zawartych w ramach akcji lojalnościowych lub promocyjnych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 152-484503

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Kompleksowa dostawa energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji energii elektrycznej na potrzeby 
Jednostek Powiatu Poznańskiego.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

09/10/2023 S194
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:484503-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S194
09/10/2023
607303-2023-PL

4 / 4

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Zamawiający przewiduje, zgodnie z art. 139 ustawy, odwróconą kolejność czynności, tj. może najpierw 
dokonać badania i oceny ofert, a następnie dokonać kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została 
najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
2. W związku z rozporządzeniem Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącym środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 
31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE)
2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku 
z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), dalej: 
rozporządzenie 2022/576 oraz ustawą z dnia 13 kwietnia 2022 r., o szczególnych rozwiązaniach w
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, 
Zamawiający przewiduje podstawy wykluczenia. Zapisy udostępniono na elektronicznej platformie zakupowej 
pod adresem prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/801685.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Szczegółowe informacje o przysługujących środkach ochrony prawnej zawarte są w Dziale IX ustawy oraz 
właściwych dyrektyw odwoławczych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/10/2023

09/10/2023 S194
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

https://platformazakupowa.pl/transakcja/801685
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

